別記様式第５号
　　　年度　　　　　事業補助金概算払請求書

第　　　号
　　年　　月　　日

　群馬県知事　　　　　　　　 あて
　（○○農業事務所長）
                                                                              　市　町　村　長　　氏　　　名

                                                                              　県域団体にあっては
                                                                              　所在地
                                                                              　団体名
                                                                              　代表者

　　　年　月　日付け群馬県指令○○第○○○－○号で補助金の交付決定を受けた　　　年度　　　　　　　　 事業について、群馬県畜産振興事業補助金交付要綱第４に基づき、概算払によって金　　　　円を交付されたく下記の書類を添えて請求します。
（なお、交付決定の内容及び附された条件については、異存ありません）

記

１　理由書
２　その他関係書類　※必要に応じて添付する。
　※交付決定通知のあった日から15日以内に概算払請求書を提出する場合は、（　）内のなお書きを追記すること

振込先：金融機関：
口座番号：（普通・当座）
口座名義(ｶﾅ)：

理由書（概算払請求書添付書類）

１　補助金の概算払を請求する理由（請求額の積算根拠（実施済額及び実施見込額の内訳等）を含め、詳細に記述すること。）

２  　　　年度　　　　　　　　　　　　　事業の執行状況
	事　　項　　名
	補助金の交付
決定における
事　 業　 費
	事　　　業　　　の　　　執　　　行　　　状　　　況
	完了予定
年 月 日
	備考

	　月　日現在の執行状況
	残る事業の執行予定
	合　　　　　計

	事 業 費
	出 来 高
	事 業 費
	出 来 高
	事 業 費
	出 来 高

	円
	円
	％
	円
	％
	円
	％

	合　　計

３　概算払の状況
	事　　項　　名
	補 助 金 の
交付決定額
	既  受  領  額
	今 回 請 求 額
	残　        額
	備考

	金　　額
	出 来 高
	金    額
	　月　日
までの予
定出来高
	金    額
	出 来 高

	円
	円
	％
	円
	％
	円
	％

	合　　計

[bookmark: _GoBack]